PORTARIA Nº 01/2021

					O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRANCHITA – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:

					Art. 1° NOMEAR INÁCIO BONATTO, inscrito no CPF/MF sob o n° 581.116.629-04, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor Administrativo e Financeiro, Símbolo C-1, conforme Lei Municipal n° 872/2009.

					Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

					CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA – ESTADO DO PARANÁ, em 04 de janeiro de 2021.

[bookmark: _GoBack]ERON ARAMIS DE SOUZA
PRESIDENTE